
Gültig ab 05.08.2024

|Q K3 Küstenlinie 3: Esens Ã Dornumersiel Ã Norddeich u. zurück

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Hermann Edzards GmbH, www.edzards-reisen.de

Fahrtnummer 4362 4362
308 310

Verkehrsbeschränkungen S200 S200 

Hinweise

00.13 00.16
00.13 00.16
02.13 02.16

03.13
04.13
10.13
11.13
12.13

13.13 02.16
14.13 03.16
15.13 04.16
17.13 07.16
18.13 08.16

A 09.16
A 10.16

20.13 16.16
23.13 18.16

24.13
25.13
26.13
27.13
28.13

21.16
22.16
23.16
25.16

28.13 29.16
28.13 30.16
29.13 30.16
30.13 31.16
31.13 32.16
32.13 33.16
33.13 34.16
34.13 35.16
34.13 35.16
35.13 36.16
35.13 36.16
36.13 37.16
37.13 38.16
38.13 39.16
39.13 40.16
39.13 40.16
40.13 41.16
41.13 42.16

42.13
50.13
51.13
52.13

52.13 43.16
53.13 44.16
55.13 46.16
56.13
57.13 46.16
58.13 47.16
58.13 48.16
59.13 49.16
00.14 50.16
01.14 51.16
01.14 52.16
02.14 53.16
03.14 54.16

04.14
05.14

06.14 57.16

Montag - Freitag

Esens, Bahnhof š B
Esens, Hagebaumarkt
Holtgast, Ziegelhof

Holtgast, Birkenweg
Holtgast, Haltestelle
Holtgast, Grundschule
Holtgast, Haltestelle
Holtgast, Birkenweg

Holtgast, Coldewind/Tannenweg
Utgast, Gerd-Gerdes-Platz
Utgast, Hoogeweg
Damsum, Ort
Damsum, Deich

Gründeich, Abzw. Siepkwerdum
Bensersiel, Oldendorf

Westerbur, Störtebekerstraße 172
Dornumersiel, Oll Deep

Dornumersiel, Deichschart
Dornumergrode, Wilhelminenhof
Dornumergrode, Deichstrich
Dornumergrode, Ort
Dornumergrode, Verbeek

Westeraccum
Dornum, Schulweg
Dornum, Alte Poststraße
Dornum, Rathaus

Dornumergrode, Mönchtrift
Neßmergrode, Störtebekerstraße 48
Neßmergrode, L5/Menkeweg
Neßmergrode, Störtebekerstraße 43
Neßmergrode, Störtebekerstraße 40
Neßmergrode, Hof Seefeld
Neßmersiel, Altendeicher Weg
Neßmersiel, Störtebekerstraße 11
Neßmersiel, Ort
Neßmersiel, Drosselstraße
Neßmersiel, Wiesenweg
Neßmersiel, Deich- u. Sielrott
Neßmersiel, Störtebekerstraße 2
Theener, Oststreek 21
Theener, Lüttje Weg Nr.6
Theener, Lüttje Weg Abzw.
Theener, Oststreek 4
Theener, L5/Alter Postweg

Hagermarsch, Alter Postweg 34
Hagermarsch, Feuerwehr
Hagermarsch, Alter Postweg 34
Theener, L5/Alter Postweg

Junkersrott, L5/Weststreek Nr. 9
Junkersrott, L5/Hufschlag Nr. 1
Junkersrott, L5/Hufschlag Nr. 14
Im Junkersrott
Junkersrott, Domänenhof
Ostermarsch, Lütje Hörn
Ostermarsch, Ort
Honnewarf, Breepotts Trift
Osterloog, Dieksweg
Osterloog, Osterlooger Weg
Westerloog, Westerlooger Strohweg
Norden, Lintelm. Nordbrooksweg
Norden, Wiebens Trift

Norden, Korndeichsweg
Norden, Ostermarscher Straße

Norddeich, Mole

Fahrtnummer 4314 4314 4314
301 307 305

Verkehrsbeschränkungen S S200 S200 

Hinweise 99

45.7 34.14 37.17
49.7 38.14 41.17
50.7 39.14 42.17
50.7 39.14 42.17
51.7 40.14 43.17
52.7 41.14 44.17
53.7 41.14 44.17
53.7 42.14 45.17
54.7 43.14 46.17
55.7 45.14 48.17
56.7 47.14 50.17
56.7 47.14 50.17
57.7 48.14 51.17
58.7 48.14 51.17
58.7 49.14 52.17
58.7 49.14 52.17
00.8 50.14 53.17
01.8 50.14 53.17
02.8 51.14 54.17
02.8 51.14 54.17
03.8 52.14 55.17
03.8 52.14 55.17
04.8 53.14 56.17
04.8 53.14 56.17
05.8 54.14 57.17
06.8 54.14 57.17
07.8 55.14 58.17
08.8 55.14 58.17
08.8 56.14 59.17
09.8 57.14 00.18
11.8 59.14 02.18

03.15 06.18
04.15 07.18

12.8
13.8
13.8

07.15 10.18
08.15 11.18
09.15 12.18
10.15 13.18
13.15 16.18
15.15 18.18
16.15 19.18
18.15 21.18

16.8 20.15 23.18
19.8 22.15 25.18
23.8 24.15 27.18

24.8
27.8
28.8
30.8
31.8

25.15 28.18
27.15 30.18
29.15 32.18
30.15 33.18
32.15 35.18
33.15 36.18
37.15 39.18

39.8 38.15
37.8 40.15 40.18
35.8 42.15 42.18
54.8 55.15 55.18

Montag - Freitag

Norddeich, Mole
Norden, Lintelm. Nordbrooksweg
Westerloog, Westerlooger Strohweg
Osterloog, Osterlooger Weg
Osterloog, Dieksweg
Honnewarf, Breepotts Trift
Ostermarsch, Ort
Ostermarsch, Lütje Hörn
Junkersrott, Domänenhof
Junkersrott, L5/Hufschlag Nr. 14
Junkersrott, L5/Hufschlag Nr. 1
Junkersrott, L5/Weststreek Nr. 9
Theener, L5/Alter Postweg
Theener, Oststreek 4
Theener, Lüttje Weg Abzw.
Theener, Lüttje Weg Nr.6
Theener, Oststreek 21
Neßmersiel, Störtebekerstraße 2
Neßmersiel, Deich- u. Sielrott
Neßmersiel, Wiesenweg
Neßmersiel, Drosselstraße
Neßmersiel, Ort
Neßmersiel, Störtebekerstraße 11
Neßmersiel, Altendeicher Weg
Neßmergrode, Hof Seefeld
Neßmergrode, Störtebekerstraße 40
Neßmergrode, Störtebekerstraße 43
Neßmergrode, L5/Menkeweg
Neßmergrode, Störtebekerstraße 48
Dornumergrode, Mönchtrift
Dornum, Rathaus

Dornum, GS Dornum
Dornum, Rathaus

Dornum, Alte Poststraße
Dornum, Schulweg
Westeraccum

Dornumergrode, Verbeek
Dornumergrode, Ort
Dornumergrode, Deichstrich
Dornumergrode, Wilhelminenhof
Dornumersiel, Reethaus
Dornumersiel, Hafen
Dornumersiel, Reethaus
Dornumersiel, Deichschart

Dornumersiel, Oll Deep
Westerbur, Störtebekerstraße 172
Damsum, Deich

Damsum, Ort
Utgast, Hoogeweg
Utgast, Gerd-Gerdes-Platz
Holtgast, Coldewind/Tannenweg
Holtgast, Ziegelhof

Gründeich, Abzw. Siepkwerdum
Bensersiel, Oldendorf
Bensersiel, Am Hafen
Bensersiel, Oll Deep
Bensersiel, Anleger
Bensersiel, Oll Deep
Esens, Jugendherberge

Esens, Dreifachturnhalle š Pferd
Esens, Sterburer Weg
Esens, ZOB Herdetor
Esens, Bahnhof š B

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS
S200- Montag bis Freitag an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
A - nur zum Ausstieg
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an


